罗山县生态环境局关于罗山县鼎丰电子有限公司电子线路生产线改建项目环境影响评价文件做出审批意见的公示
根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，我局拟对罗山县鼎丰电子有限公司电子线路生产线改建项目环境影响评价文件进行审查。现将拟审查的环境影响评价文件基本情况予以公示，公示期为5个工作日，即公示期为2023年4月26日-2023年5月6日。
听证权利告知：依据《中华人民共和国行政许可法》，自公示起五日内申请人、利害关系人可提出听证申请。
联系方式：电话：2178768，传真：2178768，通讯地址：罗山县行政大道28号
拟审批的建设项目环境影响报告书（表）
	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	环境影响评价机构
	建设项目概况
	主要环境影响及预防或减轻不良环境影响的对象和措施
	公众参与情况

	1
	罗山县鼎丰电子有限公司电子线路生产线改建项目
	信阳市罗山县罗山县产业集聚区电子信息产业区19栋
	罗山县鼎丰电子有限公司
	河南鹿鸣水利环境有限公司
	项目建设地点位于信阳市罗山县罗山县产业集聚区电子信息产业区19栋，利用罗山县鼎丰电子有限公司现有场地进行改建。本次技改主要是将现有工程的酸性蚀刻工艺改建为碱性蚀刻工艺并配套建设碱性蚀刻液循环再生利用系统，技改完成后全厂产能不变。本项目用地性质为工业用地，不在集聚区环境准入负面清单范围内。

本项目已在罗山县发改委备案，备案号为2111-411521-04-01-247653。
	①废水：生产废水通过厂内污水处理站处理后经总排口通过市政污水管网排入产业集聚区污水处理厂；
②废气：碱性蚀刻及废蚀刻液循环再利用均在密闭的设备内，产生的氨气收集通过在相应的设备排气口设集气管道后经“三级喷淋塔（两级水+一级稀硫酸）”处理后经1根15m高排气筒排放。
③噪声：项目运行期噪声主要来自于蚀刻液再生循环系统的泵等。本项目拟采用基础减振、隔声等措施进行降噪。
④固废：

一般固废：电解铜和废氯化铵包装桶经收集后定期外售。

危险固废：废过滤棉和废硫酸包装桶暂存于危废暂存间定期交有资质的单位回收单位利用。
	/